
開催日
開催コース

競技名 女子チャンピオンシップ
出場人数

OUT IN OUT IN
1 林　希莉奈 WF森林公園 35 35 35 37 142
2 山本　瑠奈 WF森林公園 38 38 33 33 142

3 稲葉　千乃 WF森林公園 32 41 33 37 143
4T 與語　優奈 名古屋広幡 34 39 37 34 144
4T 池ヶ谷　瑠菜 WF森林公園 38 35 36 35 144
6T 横山　栞子 WF森林公園 36 36 38 35 145
6T 別所　あにか WF名古屋港 37 35 37 36 145
6T 木村　葉月 WF名古屋港 36 36 36 37 145
6T 日比野　邑香 WF名古屋港 36 35 39 35 145
6T 中島　七海 WF名古屋港 35 36 38 36 145
11 生駒　莉彩 WF名古屋港 38 37 36 38 149
12 川端　涼香 小松 37 40 36 40 153
13 川口　莉歩 WF森林公園 40 37 38 39 154
14T 小宮　千鶴 WF名古屋港 38 41 38 38 155
14T 小宮　千愛 名古屋広幡 40 38 39 38 155
14T 坂下　一咲 ｱﾘｼﾞ 37 40 38 40 155
14T 松田　雫 WF名古屋港 36 38 41 40 155
18 梅田　千暖 WF名古屋港 42 42 35 38 157
19 亀井　さくら WF名古屋港 39 40 39 40 158
20 溝口　天歌 ｱﾘｼﾞ 44 43 34 38 159
21 源　愛梨 ｱﾘｼﾞ 41 42 38 41 162
22 松岡　杏樹 WF名古屋港 39 43 42 39 163
23 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 38 47 38 41 164
24T 石谷　望乃 小杉 43 41 41 42 167
24T 岡嵜　マイヤ WF名古屋港 40 42 42 43 167
26 溝口　雛 ｱﾘｼﾞ 37 46 46 39 168
27 山下　柚葉 WF名古屋港 43 42 44 43 172

開催日
開催コース

競技名 男子チャンピオンシップ
出場人数

OUT IN OUT IN
1 榊原　吉規 WF名古屋港 37 35 34 35 141
2 関本　琉志 名古屋広幡 35 35 37 36 143
3 神農　竣以知 WF名古屋港 36 36 37 35 144

4T 石垣　敢大 WF名古屋港 37 38 32 38 145
4T 伊藤　雅和 名古屋広幡 35 36 39 35 145
4T 橋本　拓英 WF名古屋港 35 35 36 39 145
7T 新井　龍紀 WF名古屋港 37 38 35 36 146
7T 上田　翔太 WF名古屋港 36 38 35 37 146
7T 今村　吏桜 ｱﾘｼﾞ 35 35 38 38 146
10T 阿部　謙成 WF名古屋港 39 37 35 37 148
10T 椎名　将大 名古屋広幡 35 38 35 40 148
10T 鈴木　優太 WF名古屋港 35 33 41 39 148
13T 松浦　勝志 WF森林公園 35 40 37 38 150
13T 山崎　滉仁 WF名古屋港 36 37 38 39 150
13T 近藤　港 WF名古屋港 39 34 37 40 150
16T 政岡　悟 WF名古屋港 37 40 38 36 151
16T 林　愛翔 WF名古屋港 36 40 36 39 151
16T 新垣　厚樹 名古屋広幡 40 34 36 41 151

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

８月２６日（水）、２７日（木）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　Par72

27名

ＴＯＴＡＬ

※以上、３名翌年度中部日本アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝にシード

２０２０年度　ＰＧＳチャリティー中部日本地区スクラッチ選手権地区決勝結果（２日目）
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

８月２６日（水）、２７日（木）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　Par72

87名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

プレーオフの結果、林　希莉奈選手が優勝
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16T 築山　一佳 名古屋広幡 38 36 36 41 151
20T 山本　幸広 名古屋広幡 39 40 37 36 152
20T 長屋　琉斗 正眼寺 40 37 35 40 152
20T 阪野　智久 WF名古屋港 38 37 37 40 152
20T 森　虹陽 WF名古屋港 35 39 38 40 152
20T 岡村　真吾 WF名古屋港 37 37 37 41 152
25T 太田　康博 名古屋広幡 39 37 38 39 153
25T 髙橋　幸久 WF名古屋港 39 34 42 38 153
27T 廣瀬　淳一 WF森林公園 37 40 38 39 154
27T 古田　善英 正眼寺 40 37 37 40 154
27T 皿木　大智 ｱﾘｼﾞ 39 37 36 42 154
27T 野田　宏 WF名古屋港 38 37 39 40 154
27T 宇佐美　友亮 WF名古屋港 40 35 37 42 154
27T 澤田　勉 WF名古屋港 36 38 39 41 154
33T 中島　桐生 名古屋広幡 40 38 36 41 155
33T 近藤　勝則 WF名古屋港 39 37 39 40 155
35T 高津佐　琉斗 名古屋広幡 39 42 37 38 156
35T 石垣　珠侑 WF名古屋港 38 41 38 39 156
35T 林　謙吾 WF名古屋港 37 40 38 41 156
35T 小竹　遼河 ｱﾘｼﾞ 33 42 42 39 156
35T 杉浦　成亮 WF森林公園 36 36 41 43 156
40T 井手上　 貞博 名古屋広幡 42 38 39 38 157
40T 中西　浩幸 ｱﾘｼﾞ 40 40 38 39 157
40T 浅井　重雄 名古屋広幡 38 42 37 40 157
40T 中村　祐太 小杉 39 39 39 40 157
40T 藤原　遼生 WF名古屋港 36 40 38 43 157
45T 下田　涼治 WF名古屋港 40 43 39 36 158
45T 松山　怜生 WF森林公園 38 40 41 39 158
45T 橋詰　健二 正眼寺 41 35 42 40 158
45T 調所　寛 WF名古屋港 39 37 42 40 158
45T 服部　二三夫 WF名古屋港 38 38 40 42 158
50T 市川　諒 WF名古屋港 49 37 38 35 159
50T 尾崎　亮輔 名古屋広幡 42 38 40 39 159
50T 小田原　敏弘 WF名古屋港 39 39 43 38 159
50T 水谷　海琉 正眼寺 37 40 42 40 159
54T 伊藤　公介 WF名古屋港 40 41 43 36 160
54T 梅田　昂暉 WF名古屋港 39 41 43 37 160
56T 児玉　悠悟 WF名古屋港 42 44 40 35 161
56T 松山　寿輝也 ｱﾘｼﾞ 40 42 39 40 161
56T 道之後　孝 WF名古屋港 42 38 40 41 161
59T 兼松　利幸 正眼寺 38 43 37 44 162
59T 桑野　貴也 WF名古屋港 38 40 47 37 162
61T 中村　仁 ｱﾘｼﾞ 44 40 41 38 163
61T 村上　幸成 正眼寺 43 37 41 42 163
61T 藤嶋　幸太郎 正眼寺 40 40 41 42 163
61T 仲西　郷 名古屋広幡 44 35 42 42 163
65T 鈴木　雄貴 名古屋広幡 44 39 41 40 164
65T 大橋　翔悟 ｱﾘｼﾞ 43 40 39 42 164
65T 遠藤　義治 正眼寺 39 41 43 41 164
65T 閔　康秋 名古屋広幡 40 37 44 43 164
69T 水谷　大介 名古屋広幡 43 41 42 39 165
69T 有馬　勲 WF名古屋港 41 42 43 39 165
69T 三浦　幸治 WF名古屋港 39 42 37 47 165
72 矢口　厚秀 名古屋広幡 38 38 44 46 166
73T 木村　文人 名古屋広幡 43 43 42 39 167
73T 渋谷　元久 小杉 45 40 40 42 167
73T 塚田　大雅 正眼寺 41 43 42 41 167
73T 芝原　秀雄 名古屋広幡 43 41 39 44 167
73T 家崎　日向 WF名古屋港 40 43 42 42 167
73T 佐藤　淳一 正眼寺 40 39 44 44 167
79 西原　憲明 WF森林公園 43 37 45 43 168
80 浦西　陽一郎 正眼寺 42 43 44 41 170
81T 長谷川　裕記 正眼寺 43 41 45 42 171
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81T 石垣　龍之介 ｱﾘｼﾞ 42 42 44 43 171
81T 西村　憲之 WF森林公園 43 40 44 44 171
84 西川　清数 WF森林公園 41 46 41 45 173
85 大倉　一晃 WF名古屋港 46 44 43 41 174
86 深谷　俊行 名古屋広幡 47 44 40 45 176
87 若杉　聡吾 WF森林公園 43 43 48 45 179

欠場 小島　良太 WF名古屋港 39 39 - -  .
欠場 猪原　嘉晴 WF名古屋港 39 42 - -  .
欠場 直江　太志 WF名古屋港 41 41 - -  .
欠場 高山　貢一 WF森林公園 42 40 - -  .
欠場 野々部　良 正眼寺 39 43 - -  .
欠場 笠原　義也 名古屋広幡 43 42 - -  .
欠場 中村　憲司 WF森林公園 42 49 - -  .
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開催日
開催コース
競技名
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 林　希莉奈 WF森林公園 35 35 70
2T 日比野　邑香 WF名古屋港 36 35 71
2T 中島　七海 WF名古屋港 35 36 71
4T 横山　栞子 WF森林公園 36 36 72
4T 木村　葉月 WF名古屋港 36 36 72
4T 別所　あにか WF名古屋港 37 35 72
7T 稲葉　千乃 WF森林公園 32 41 73
7T 與語　優奈 名古屋広幡 34 39 73
7T 池ヶ谷　瑠菜 WF森林公園 38 35 73
10 松田　雫 WF名古屋港 36 38 74
11 生駒　莉彩 WF名古屋港 38 37 75
12 山本　瑠奈 WF森林公園 38 38 76
13T 川端　涼香 小松 37 40 77
13T 坂下　一咲 ｱﾘｼﾞ 37 40 77
13T 川口　莉歩 WF森林公園 40 37 77
16 小宮　千愛 名古屋広幡 40 38 78
17T 亀井　さくら WF名古屋港 39 40 79
17T 小宮　千鶴 WF名古屋港 38 41 79
19T 岡嵜　マイヤ WF名古屋港 40 42 82
19T 松岡　杏樹 WF名古屋港 39 43 82
21T 源　愛梨 ｱﾘｼﾞ 41 42 83
21T 溝口　雛 ｱﾘｼﾞ 37 46 83
23T 梅田　千暖 WF名古屋港 42 42 84
23T 石谷　望乃 小杉 43 41 84
25T 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 38 47 85
25T 山下　柚葉 WF名古屋港 43 42 85
27 溝口　天歌 ｱﾘｼﾞ 44 43 87

開催日
開催コース
競技名
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 鈴木　優太 WF名古屋港 35 33 68
2T 橋本　拓英 WF名古屋港 35 35 70
2T 今村　吏桜 ｱﾘｼﾞ 35 35 70
2T 関本　琉志 名古屋広幡 35 35 70
5 伊藤　雅和 名古屋広幡 35 36 71
6T 榊原　吉規 WF名古屋港 37 35 72
6T 神農　竣以知 WF名古屋港 36 36 72
6T 杉浦　成亮 WF森林公園 36 36 72
9T 髙橋　幸久 WF名古屋港 39 34 73
9T 椎名　将大 名古屋広幡 35 38 73
9T 山崎　滉仁 WF名古屋港 36 37 73
9T 近藤　港 WF名古屋港 39 34 73
13T 森　虹陽 WF名古屋港 35 39 74
13T 新垣　厚樹 名古屋広幡 40 34 74
13T 築山　一佳 名古屋広幡 38 36 74
13T 上田　翔太 WF名古屋港 36 38 74
13T 岡村　真吾 WF名古屋港 37 37 74
13T 澤田　勉 WF名古屋港 36 38 74

94名

２０２０年度　ＰＧＳチャリティー中部日本地区スクラッチ選手権地区決勝結果（１日目）

８月２６日（水）、２７日（木）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　Par72
男子チャンピオンシップ

８月２６日（水）、２７日（木）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　Par72
女子チャンピオンシップ
27名
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19T 小竹　遼河 ｱﾘｼﾞ 33 42 75
19T 野田　宏 WF名古屋港 38 37 75
19T 宇佐美　友亮 WF名古屋港 40 35 75
19T 松浦　勝志 WF森林公園 35 40 75
19T 阪野　智久 WF名古屋港 38 37 75
19T 新井　龍紀 WF名古屋港 37 38 75
19T 石垣　敢大 WF名古屋港 37 38 75
26T 藤原　遼生 WF名古屋港 36 40 76
26T 矢口　厚秀 名古屋広幡 38 38 76
26T 服部　二三夫 WF名古屋港 38 38 76
26T 調所　寛 WF名古屋港 39 37 76
26T 太田　康博 名古屋広幡 39 37 76
26T 林　愛翔 WF名古屋港 36 40 76
26T 近藤　勝則 WF名古屋港 39 37 76
26T 皿木　大智 ｱﾘｼﾞ 39 37 76
26T 阿部　謙成 WF名古屋港 39 37 76
26T 橋詰　健二 正眼寺 41 35 76
36T 林　謙吾 WF名古屋港 37 40 77
36T 閔　康秋 名古屋広幡 40 37 77
36T 政岡　悟 WF名古屋港 37 40 77
36T 水谷　海琉 正眼寺 37 40 77
36T 古田　善英 正眼寺 40 37 77
36T 廣瀬　淳一 WF森林公園 37 40 77
36T 長屋　琉斗 正眼寺 40 37 77
43T 小島　良太 WF名古屋港 39 39 78
43T 桑野　貴也 WF名古屋港 38 40 78
43T 中島　桐生 名古屋広幡 40 38 78
43T 小田原　敏弘 WF名古屋港 39 39 78
43T 松山　怜生 WF森林公園 38 40 78
43T 中村　祐太 小杉 39 39 78
49T 石垣　珠侑 WF名古屋港 38 41 79
49T 佐藤　淳一 正眼寺 40 39 79
49T 山本　幸広 名古屋広幡 39 40 79
49T 仲西　郷 名古屋広幡 44 35 79
53T 西原　憲明 WF森林公園 43 37 80
53T 梅田　昂暉 WF名古屋港 39 41 80
53T 尾崎　亮輔 名古屋広幡 42 38 80
53T 藤嶋　幸太郎 正眼寺 40 40 80
53T 遠藤　義治 正眼寺 39 41 80
53T 道之後　孝 WF名古屋港 42 38 80
53T 井手上　 貞博 名古屋広幡 42 38 80
53T 村上　幸成 正眼寺 43 37 80
53T 中西　浩幸 ｱﾘｼﾞ 40 40 80
53T 浅井　重雄 名古屋広幡 38 42 80
63T 三浦　幸治 WF名古屋港 39 42 81
63T 伊藤　公介 WF名古屋港 40 41 81
63T 兼松　利幸 正眼寺 38 43 81
63T 高津佐　琉斗 名古屋広幡 39 42 81
63T 猪原　嘉晴 WF名古屋港 39 42 81
68T 直江　太志 WF名古屋港 41 41 82
68T 松山　寿輝也 ｱﾘｼﾞ 40 42 82
68T 野々部　良 正眼寺 39 43 82
68T 高山　貢一 WF森林公園 42 40 82
72T 家崎　日向 WF名古屋港 40 43 83
72T 西村　憲之 WF森林公園 43 40 83
72T 大橋　翔悟 ｱﾘｼﾞ 43 40 83
72T 有馬　勲 WF名古屋港 41 42 83
72T 鈴木　雄貴 名古屋広幡 44 39 83
72T 下田　涼治 WF名古屋港 40 43 83
78T 水谷　大介 名古屋広幡 43 41 84
78T 長谷川　裕記 正眼寺 43 41 84
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78T 石垣　龍之介 ｱﾘｼﾞ 42 42 84
78T 芝原　秀雄 名古屋広幡 43 41 84
78T 中村　仁 ｱﾘｼﾞ 44 40 84
78T 塚田　大雅 正眼寺 41 43 84
84T 浦西　陽一郎 正眼寺 42 43 85
84T 笠原　義也 名古屋広幡 43 42 85
84T 渋谷　元久 小杉 45 40 85
87T 児玉　悠悟 WF名古屋港 42 44 86
87T 木村　文人 名古屋広幡 43 43 86
87T 若杉　聡吾 WF森林公園 43 43 86
87T 市川　諒 WF名古屋港 49 37 86
91 西川　清数 WF森林公園 41 46 87
92 大倉　一晃 WF名古屋港 46 44 90
93T 深谷　俊行 名古屋広幡 47 44 91
93T 中村　憲司 WF森林公園 42 49 91
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